
Dar života nejen pro srnčátkaDar života nejen pro srnčátka
Skončily senoseče a s nimi i tisíce nevinných životů. V květnu
a červnu se rodí mláďata, která se ukrývají v lukách a na polích.
Jen člověk může změnit to, co udělá člověk. Pomozte nám
zachránit další mláďata díky dronu s termovizí, který jim dává
větší šanci na přežití.

– Zachraň zvíře před sekačkou Bílé Karpaty – Uherskobrodsko
z. s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/32298

https://donio.cz/p/32298

	Dar života nejen pro srnčátka

